МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ

 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ

                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК

                  ___________                                                                                     _________

Об исключении плановой проверки из ежегодного плана

       В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

30.11 2020 г. № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении

изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,

пп. «а» п.7 Постановления Правительства Российской

Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами

государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Исключить плановую проверку Общества с ограниченной

ответственностью «Каньон»  ( ИНН 1646033041) из ежегодного плана проверок

на 2021г. (приказ Министерства от 09.12.2020г. №1353-п «Об утверждении Плана

работы Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан на

2021год и Плана проведения проверок на 2021год») на основании актов

Правительства Российской Федерации, устанавливающих особенности

организации и осуществления государственного контроля (надзора) в 2021 году.

         2.Управлению государственной инспекции экологического надзора:

- разметить настоящий приказ на официальном сайте Министерства в

информационно- телекоммуникационной системе «Интернет»;

-   обеспечить направление настоящего приказа в Волжскую межрегиональную

природоохранную прокуратуру и Казанскую  межрайонную прокуратуру.

         3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра Шигапова А.М.

Министр                            А.В.Шадриков

Документ создан в электронной форме. № 1003-п от 21.09.2021. Исполнитель: Исмагилова В.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 20.09.2021 13:05